Slovensky zvaz drahoveho golfu
Junacka 6, Bratislava 83280, Slovensko

Slovensky zviz drahového golfu

VYSLEDKOVA LISTINA Z TURNAJA
1.ligy SR 2011/2012 — 7. a 8.kolo

Détl,‘I'mZ 28.4. - 29.4.2012
CASTA (eternit)

0

Ucast’ ligovych druzstiev: Ucast’ jednotlivcov:

1. MTGC Prievidza
GK Bankov KoSice
GK Bratislava

Muzi Zeny Seniori  Juniori  Juniorky
sobota 15 4 8 5 1

N O 00O NN P

GK Trnava nedela 16 3 8 5 1
SK ADARA Trnava Spolu:
MTGK Brezno
Ostatné
Riaditel’ turnaja: Frantidek Drgon Hlavny rozhodca: Marian Havlik
Jury: Michal 15tvan
Julian Klein

Frantiek Drgon




SUTAZ DRUZSTIEV

7. kolo 8. kolo
1. SK ADARA TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4k 1. SK ADARA TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4k T
1 CSONTOS Michal 25 31 28 31 115 1 CSONTOS Michal 29 30 29 21 109
2 ISTVAN Michal 28 28 24 28 108 2 ISTVAN Michal 29 23 30 27 109
3 PUTNOKY Michal 30 26 32 29 117 3 PUTNOKY Michal 29 26 27 22 104
4 pALOVIC Juraj 31 30 29 39 1 130 4 VIDENOVA Veronika 34 29 37 28 128
5 CIBIK Miroslav 24 25 23 27 99 5 CIBIK Miroslav 21 25 29 22 97
N VIDENOVA Veronika - - - - 0 N PALOVIC Juraj - - - - 0
138 140 136 154 28.45 142 133 152 120 27.35
h2 278 414 568 569 h2 275 427 547 547
2. GK TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4k 2. GK BRATISLAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4k
SVEJDA Ivan 38 33 - - 71 1 ISTVAN Ladislav 25 28 28 26 107
2 ANDRASSY Lubos 32 34 27 24 117 2 SODOMA Michal 41 31 37 30 139
3 HOLICKY Slavomir 28 26 41 38 133 3 ZONTAG Lubomir 29 28 26 27 110
4 DRGON Frantigek 31 29 29 25 114 4 HAVLIK Marian 25 25 29 21 100
5 PATOPRSTY Ivan 35 28 31 32 126 5  KALNIK Jakub 24 28 27 27 1 107
N MASARIK Jan - - 24 31 55 N  PAJBACH Michal - - - - 0
164 150 152 150 30.80 144 140 147 131 28.15
p2 314 466 616 616 p2 284 431 562 563
3. GK BANKOV KOSICE 1.k. 2.k. 3.k. 4k T z 3. GK TRNAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4k T z
KRAVIANSKY Daniel 35 29 25 28 117 1 ANDRASSY Lubo$ 30 26 30 24 110
2 BARYLIK Lukés 32 28 33 30 123 2 KAVENTA Rudolf 32 26 34 30 122
3 VRCHOVINSKY Pavol 43 39 37 34 153 3 DRGON Frantigek 30 34 37 22 123
4 KOVAC Rastislav 30 30 39 31 1 131 4 MASARIK Jan 29 36 25 29 119
5 KLEIN Julian 28 43 37 32 140 5 PATOPRSTY Ivan 28 33 35 28 1 125
N EIBEN Stefan - - - - 0 N SVEJDA Ivan - - - - 0
168 169 171 155 33.20 149 155 161 133 29.95
p2 337 508 663 664 h2 304 465 598 599
MK GK BRATISLAVA 1.k. 2.k. 3.k. 4k T z 4. GK BANKOV KOSICE 1.k. 2.k. 3.k. 4k
BUS Ivan 23 32 34 30 119 1 KRAVIANSKY Daniel 27 27 27 28 109
2 ZONTAG Lubomir 31 23 24 31 109 2 BARYLIK Lukés 28 25 32 29 114
3 ISTVAN Ladislav 31 22 26 33 112 3 VRCHOVINSKY Pavol 51 - - - 51
4 KALNIK Jakub 27 30 31 28 116 4 KOVAC Rastislav 29 28 27 28 112
5 HAVLIK Marian 28 30 22 25 105 5 KLEIN Julian 30 35 33 29 127
N SODOMA Michal - - - - 0 N EIBEN Stefan - 45 50 29 124
140 137 137 147 28.05 165 160 169 143 31.85
h2 277 414 561 561 h2 325 494 637 637

Grafické rozliSovanie:

ETERNIT 90 - 99, 100 - 124,125 - 149, 150 - XXX
BETON 90 - 124,125 - 149,150 - 179, 180 - XXX
FILC 90 - 149, 150 - 179, 180 - 199, 200 - XXX



1.LIGA DRUZSTIEV 2011/2012 - po 8. kole z 15-ich

ROZPIS:

DU 1.kolo
DU 2.kolo
VK 3.kolo
VK 4.kolo
PD 5.kolo
PD 6.kolo
CA 7.kolo
CA 8.kolo
9.kolo
10.kolo
11.kolo
12.kolo
13.kolo
14 .kolo
MSR

suma

p.C. ODDIEL POCET UDEROV ~ POCETKOL  PRIEMER BODY
1 SK ADARA TRNAVA 3836 150 25.573
2 1. MTGC PRIEVIDZA 2926 110 26.600
3 GKBRATISLAVA 2987 110 27.155
4 GK TRNAVA 4427 150 29.513
5 GK BANKOV KOSICE 4974 150 33.160
GK Bratislava GK Trnava 1. MTGC Prievidza SK ADARA Trnava GK BANKOV Kosice
GUdery body por. Gdery body por. Gdery body por. Gdery body por. Gdery body por. Gdery body por.
532 4 2 540 3 3 550 2 4 6 1 677 1 5
295 3 3 309 2 4 283 4 2 6 1 692 1 5
552 4 2 650 1 5 570 3 3 6 1 592 2 4
555 4 2 648 1 5 588 3 3 6 1 604 2 4
490 3 3 531 2 4 467 6 1 4 2 562 1 5
0 - 534 3 3 468 4 2 6 1 546 2 4
0 - 616 4 2 0 - 6 1 664 3 3
563 4 599 3 3 0 - 6 1 637 2 4
2987 4427 2926 3836 4974 0




SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 7.kolo

ABSOLUTNA KATEGORIA:

PE. Meno OoDD. KAT. 1K 2K 3K 4K T R SPOLU Priemer B.SP
1 NAKLADALOVA Jana MGC'90 Brno (CR) z 26 25 3 98
2 CIBIK Miroslav $K ADARA Trava J 25 27 4 99
3 HAVLIK Marian GK Bratislava M 28 30 25 8 105 26.25
4 ISTVAN Michal 3K ADARA Trnava M 28 28 28 4 108 27.00
5 ZONTAG Lubomir GK Bratislava M 31 31 8 109 27.25
6 ISTVAN Ladislav GK Bratislava M 31 26 33 11 112 28.00
7 DRGON Frantigek GK Trnava S 31 29 29 25 6 114 28.50
8 MASARIK Jan GK Trava J 32 27 31 8 114 28.50
9 CSONTOS Michal $K ADARA Trnava M 25 31 28 31 6 115 28.75
10 KALNIK Jakub GK Bratislava M 27 30 31 28 4 116 29.00
11 PUTNOKY Michal $K ADARA Trnava S 30 26 32 29 6 117 29.25
12 ANDRASSY Lubo$ GK Tmava S 32 34 27 10 117 29.25
12 KRAVIANSKY Daniel GK Bankov Kosice J 3 29 25 28 10 117 29.25
14 BUS Ivan GK Bratislava S 32 34 30 1 119 29.75
15 VIDENOVA Veronika SK ADARA Trnava z 29 35 30 27 8 121 30.25
16 BARYLIK Lukas GK Bankov Kosice J 32 28 33 30 5 123 30.75
17 SODOMA Michal CK Bratislava M 27 32 35 31 8 125 31.25
18 PATOPRSTY Ivan GK Tmava S 3% 28 31 32 7 126 31.50
19 PAYTINA Jan 3K ADARA Trnava M 42 29 28 27 1 15 127 31.75
20 PALOVIC Juraj SK ADARA Trnava M 31 30 29 39 1 10 130 32.50 0
21 SVEJDA Ivan GK Trnava S 38 33 27 32 11 130 32.50 0
22 KOVAC Rastislav GK Bankov Kosice M 30 30 39 3. 1 o9 131 32.75 0
23 KAVENTA Rudolf GK Trnava M 45 31 32 21 132 33.00 0
24 HOLICKY Slavomir GK Tmava M 28 26 41 38 15 133 33.25 0
25 PAJBACH Michal CK Bratislava M 32 39 29 39 10 139 34.75 0
26 KLEIN Julian GK Bankov Kogice M 28 43 37 32 15 140 35.00 (o]
27 VRCHOVINSKY Pavol GK Bankov Kosice S 43 39 37 34 9 153 38.25 0
28 EIBEN Stefan GK Bankov Kosice S 34 40 41 39 7 154 38.50 0
29 OLEAR Vladislav GK Bankov Kosice M 48 47 37 30 18 162 40.50 0
30 PALENIKOVA Kristina GK Trava J7 39 42 46 42 7 169 42.25 0
31 MAJCHER Dominik 1. MTGC Prievidza J 45 36 43 49 13 173 43.25 0
32 PATOPRSTA BoZena GK Tmava SZ 44 43 49 47 6 183 45.75 0
33 KRAJCOVICOVA Alzbeta 3K ADARA Trnava z 5% 50 48 58 1 10 213 53.25 0
najlepsie kolo: ISTVAN Ladislav, HAVLIK Marian
Priemery 25.95 TOP5
27.25 TOP10
Farebné rozlisenie 0.00% 18-19
9.85%
28.79% 25-29
61.36% 30-126

Napominania/trestné body udelené hl. rozhodcom:

PAYTINA Jan

PALOVIC Juraj

KOVAC Rastislav
KRAJCOVICOVA Alzbeta

zly zapis v protokole/chybné zratanie
zly zapis v protokole/chybné zratanie
zly zapis v protokole/chybné zratanie
zly zapis v protokole/chybné zratanie

T



SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 7.kolo

1 HAVLIK Marian
ISTVAN Michal
ZONTAG Lubomir
ISTVAN Ladislav
CSONTOS Michal
KALNIK Jakub
SODOMA Michal
PAYTINA Jan
PALOVIC Juraj
10 KOVAC Rastislav
11 KAVENTA Rudolf
12 HOLICKY Slavomir
13 PAJBACH Michal
14 KLEIN Julian
15 OLEAR Vladislav
* bez rozboja
ZENY:
PE. Meno

1 NAKLADALOVA Jana
2 VIDENOVA Veronika
3 PATOPRSTA BoZena
4 KRAJCOVICOVA Alzbeta

ODD.

GK Bratislava

SK ADARA Trnava
GK Bratislava

GK Bratislava

SK ADARA Trnava
GK Bratislava

GK Bratislava

SK ADARA Trnava
SK ADARA Trnava
GK Bankov Kosice
GK Trnava

GK Trnava

GK Bratislava

GK Bankov Kosice

GK Bankov Kosice

ODD.

MGC'90 Brno (CR)

SK ADARA Trnava
GK Trnava

SK ADARA Trnava

1K
28
28
31
31
25
27
27
42
31
30
45
28
32
28
48

1K
24
29
44
56

* kateg6ria Zeny a Seniorky je momentalne zlGcena

SENIORI:
PE€. Meno
1 DRGON Frantisek
2 PUTNOKY Michal
3 ANDRASSY Lubo$
4  BUS Ivan
5 PATOPRSTY Ivan
6 SVEJDA Ivan
;
8

VRCHOVINSKY Pavol

EIBEN Stefan

JUNIORI:
PE. Meno
1 CIBIK Miroslav

2 MASARIK Jan
3

4 BARYLIK Lukas
5

JUNIORKY:
PE€. Meno

1 PALENIKOVA Kristina

KRAVIANSKY Daniel

MAJCHER Dominik

ODD.

GK Trnava

SK ADARA Trnava
GK Trnava

GK Bratislava

GK Trnava

GK Trnava

GK Bankov Kosice

GK Bankov Kosice

ODD.
SK ADARA Trnava
GK Trnava
GK Bankov KoSice

GK Bankov Kosice

1. MTGC Prievidza

ODD.

GK Trnava

1K
31
30
32
23
35
38
43
34

1K
24
32
35
32
45

1K
39

2K
30
28
23
22
31
30
32
29
30
30
31
26
39
43
47

2K
26
35
43
50

2K
29
26
34
32
28
33
39
40

2K
25
27
29
28
36

2K
42

3K
22
24
24
26
28
31
35
28
29
39
24
41
29
37
37

3K
23
30
49
48

3K
29
32
27
34
31
27
37
41

3K
23
24
25
33
43

3K
46

4K
25
28
31
33
31
28
31
27
39
31
32
38
39
32
30

4K
25
27
47
58

4K
25
29
24
30
32
32
34
39

4K
27
31
28
30
49

4K
42

T SPOLU
105
108
109
112
115
116
125
127
130
131
132
133
139
140
162

T SPOLU
98
121
183

1 213

T SPOLU
114
117
117
119
126
130
153
154

T SPOLU
99
114
117
123
173

T SPOLU
169

o » o |

(o2}

15
10

21

15

10

15
18

10

10
11

11

10

13

7

Priemer
26.25
27.00
27.25
28.00
28.75
29.00
31.25
31.75
32.50
32.75
33.00
33.25
34.75
35.00
40.50

Priemer
24.50
30.25
45.75
53.25

Priemer
28.50
29.25
29.25
29.75
31.50
32.50
38.25
38.50

Priemer
24.75
28.50
29.25
30.75
43.25

Priemer
42.25

B.SP

O O O O o o o

B.SP

B.SP

B.SP

B.SP
0



SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 8.kolo

ABSOLUTNA KATEGORIA:
PE. Meno

=

14

24
24

CIBIK Miroslav
HAVLIK Marién
PUTNOKY Michal
ISTVAN Ladislav
KALNIK Jakub
KRAVIANSKY Daniel
ISTVAN Michal
CSONTOS Michal
ZONTAG Lubomir
ANDRASSY Lubos
TOLAROVIC Jan
KOVAC Rastislav
PALOVIC Juraj
BARYLIK Lukas

BUS Ivan

OLEAR Vladislav
MASARIK Jan
KAVENTA Rudolf
DRGON Frantisek
PATOPRSTY Ivan
PAYTINA Jan

KLEIN Julian
SVEJDA Ivan
PAJBACH Michal
VIDENOVA Veronika
HOLICKY Slavomir
SODOMA Michal
PALENIKOVA Kristina
VRCHOVINSKY Pavol
MAJCHER Dominik
EIBEN Stefan
PATOPRSTA Bozena
KRAJCOVICOVA Alzbeta

najlepSie kolo:

ODD.

SK ADARA Trnava
GK Bratislava

SK ADARA Trnava
GK Bratislava

GK Bratislava

GK Bankov Kosice
SK ADARA Trnava
SK ADARA Trnava
GK Bratislava

GK Trnava

MGC Olomouc (CR)
GK Bankov Kosice
SK ADARA Trnava
GK Bankov KoSice
GK Bratislava

GK Bankov KoSice
GK Trnava

GK Trnava

GK Trnava

GK Trnava

SK ADARA Trnava
GK Bankov KoSice
GK Trnava

GK Bratislava

SK ADARA Trnava
GK Trnava

GK Bratislava

GK Trnava

GK Bankov Kosice
1. MTGC Prievidza
GK Bankov KoSice
GK Trnava

SK ADARA Trnava

KAT.

Nt‘,ﬁ(ﬁ‘—-(ﬁﬁ(iil\kiwiiwwif—-iw‘—-§§§(ﬁ§§§‘—-§§(ﬁ§‘—-

1K 2K 3K

25 29
25 25 29
29 26 27
25 28 28

28 27
27 27 27
29 30

29 30 29
29 28 26
30 26 30
28 28 30
29 28 27

34 25
28 25 32
27 30

31 32 28
29 36 25
32 26 34

30 34 37
28 33 35
31 31 28
30 35 33

37 34 28
35 26 34
34 29 37
29 39 34
41 31 37
32 44 37

51 35 37
36 42 43
36 45 50
44 43 43
55 49 56

CIBIK Miroslav, CSONTOS Michal, HAVLIK Marian

4K T R SPOLU Priemer

26
27
28
27

27

28
30
29
34
28
29
30

28
35
29
28
33
28
31
30
37
29
39
29
33
49

8

A W N

[N

N O o w © N

97
100
104
107
107
109
109
109
110
110
110
112
113
114
115
119
119
122
123
125
125
127
127
128
128
133
139
151
152
160
160
163
210

25.00
26.00
26.75
26.75
27.25
27.25
27.25
27.50
27.50
27.50
28.00
28.25
28.50
28.75
29.75
29.75
30.50
30.75
31.25
31.25
31.75
31.75
32.00
32.00
33.25
34.75
37.75
38.00
40.00
40.00
40.75
52.50

B.SP

O OO0 OO O0OO0OO0OOoOOoOOoOo

Priemery 25.75 TOP5
26.55 TOP10
Farebné rozliSenie 0.00% 18-19
9.09%
43.18% 25-29
47.73% 30-126

Napominania/trestné body udelené hl. rozhodcom:
zly zapis v protokole/chybné zratanie

KALNIK Jakub
PATOPRSTY Ivan
PALENIKOVA Kristina
KRAJCOVICOVA Alzbeta

zly zapis v protokole/chybné zratanie

zly zapis v protokole/chybné zratanie

zly zapis v protokole/chybné zratanie

T



SUTAZ JEDNOTLIVCOV - 8.kolo

MUZI:
PE. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU R Priemer B.SP
1 HAVLIK Marian GK Bratislava 25 25 29 21 100 8 25.00
2 ISTVAN Ladislav* GK Bratislava 25 28 28 26 107 3 26.75
3 KALNIK Jakub* GK Bratislava 24 28 27 27 1 107 4 26.75
4 ISTVAN Michal SK ADARA Trnava 29 23 30 27 109 7 27.25
5 CSONTOS Michal SK ADARA Trnava 29 30 29 21 109 9 27.25
6 ZONTAG Lubomir GK Bratislava 29 28 26 27 110 3 27.50
7 TOLAROVIC Jan MGC Olomouc (CR) 28 28 30 24 110 6 27.50
8 KOVAC Rastislav GK Bankov Kogice 29 28 27 28 112 2 28.00
9 PALOVIC Juraj SK ADARA Trnava 2434 25 30 113 10 28.25
10 OLEAR Vladislav GK Bankov Kosice 31 32 28 28 119 4 29.75
11 KAVENTA Rudolf GK Trnava 32 26 34 30 122 8 30.50
12 PAYTINA Jan SK ADARA Trnava 31 31 28 35 125 7 31.25
13 KLEIN Julian GK Bankov Kosice 30 35 33 29 127 6 31.75 0
14 PAJBACH Michal GK Bratislava 35 26 34 33 128 9 32.00 0
15 HOLICKY Slavomir GK Trnava 29 39 34 31 133 10 33.25 0
16 SODOMA Michal GK Bratislava 41 31 37 30 139 11 34.75 0
*bez rozboja
ZENY:
PE. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP
1 VIDENOVA Veronika SK ADARA Trnava 34 29 37 28 128 9 32.00 0
2 PATOPRSTA Bozena GK Trnava 44 43 43 33 163 11 40.75 0
3 KRAJCOVICOVA Alzbeta SK ADARA Trnava 55 49 56 49 1 210 7 52.50 0
* kateg6ria Zeny a Seniorky je momentalne zlGcena
SENIORI:
PE. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP
1 PUTNOKY Michal SK ADARA Trnava 29 26 27 22 104 7 26.00
2 ANDRASSY Lubo3 GK Trnava 30 26 30 24 110 6 27.50
3 BUS Ivan GK Bratislava 24 27 30 34 115 10 28.75
4 DRGON Frantisek GK Trnava 30 34 37 22 123 15 30.75
5 PATOPRSTY Ivan GK Trnava 28 33 3 28 1 125 7 31.25
6 SVEJDA Ivan GK Trnava 37 34 28 28 127 9 31.75 0
7  VRCHOVINSKY Pavol GK Bankov Kosice 51 35 37 29 152 22 38.00 0
8 EIBEN Stefan GK Bankov Kosice 36 45 50 29 160 21 40.00 0
JUNIORI:
PE. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP
1 CIBIK Miroslav SK ADARA Trnava 21 25 29 22 97 8 24.25
2 KRAVIANSKY Daniel GK Bankov Kosice 27 27 27 28 109 1 27.25
3 BARYLIK Lukas GK Bankov Kogice 28 25 32 29 114 7 28.50
4 MASARIK Jan GK Trnava 29 36 25 29 119 11 29.75
5 MAJCHER Dominik 1. MTGC Prievidza 36 42 43 39 160 7 40.00 0
JUNIORKY:
PE. Meno ODD. 1K 2K 3K 4K T SPOLU Priemer B.SP

1 PALENIKOVA Kristina GK Trnava 32 44 37 37 150 12 37.50 0



HISTOGRAMY - 7./8.kolo

Histogram suctov kol (sobota)
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Poznamka:
Histogramy zobrazuiju relativnu poCetnost’ vyskytu zahranych "jedno-okruhovych" vysledkov pocas ligového kola.
Percenta na Sipkach predstavuji poCetnost’ vykonov s hodnotou 24 a menej resp. 30 a viac.



SLOVENSKY POHAR 2011/2012

PAR 23 24* 24 24 22 22 25 25
MUZI: DU DU VK VK PD PD CA CA SPOLU OKR.
PE. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 30
1 KALNIK Jakub GK Bratislava 1 23 10 17 jEld 27 19 13 | 20 iLEfe) 30
2 ZONTAG Lubomir 6K Bratislava 1 13 14 12 21 27 20 17 154 30
3 CSONTOS Michal SK ADARA Trnava 3 21 14 20 23 15 23 14 18 148 30
4 HAVLIK Marian 6K Bratislava 2 16 0 20 14 15 |24 |27 146 30
5  BUBELINY Peter SK ADARA Tmava M 23 18 25 28 94 14
6  SIMANSKY René SKADARATmava 2 10 |24 | 29 93 14
6  ISTVAN Michal SK ADARA Tmava 2 29 25 21 18 93 16
8  JAGERSKY Maro$ 1.MTGC Prievidza 2 16 16 22 17 71 14
9  CHRVALA FrantiSek 1. MTGC Prievidza 4 11 5 21 16 65 22
10  KOVAC Rastislav GK Bankov Kosice 4 2 15 14 3 13 0 15 62 30
11 TOLAROVIC Jan MGC Olomoue ((R) 3 20 22 17 59 12
12 PALOVIC Juraj SKADARATmava 2 | 20 18 0 14 52 14
13 ISTVAN Ladislav GK Bratislava M 9 0 17 20 46 13
14  BUCHCAR Pavol 1. MTGC Prievidza 4 13 23 36 8
15  OLEAR Vladislav GK Bankov Kosice 5 0 0 5 2 0 0 0 8 15 30
16 KLEIN Julian GK Bankov Kosice 4 7 2 0 0 0 2 0 0 11 30
17 SODOMA Michal GK Bratislava 4 1 2 4 0 7 16
18  KAVENTA Rudolf GK Trnava 5 0 0 0 0 0 5 5 22
19  PAYTINA Jan SK ADARA Trnava 4 2 2 4 8
20 KORINEK Marcel GK Bratislava 1 3 3 6
21 MISOVIC Rastislav GK Trnava 5 0 0 0 0 14
21 HOLICKY Slavomir GK Trnava 5 0 0 0 0 0 0 20
21 VOJCIK Frantisek GKBankov Kosice 5 - 0 4
21 PAJBACH Michal GK Bratislava 4 0 0 0 0 0 15
21 TRNKA Ladislav GK Bratislava 1 - 0 4
ZENY: DU DU VK VK PD PD CA CA SPOLU OKR.
PE. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 30
1 ORSULOVA Erika 1. MTGC Prievidza 4 1 11 [ 21 18 61 16
2 VIDENOVA Veronika SK ADARA Trnava 3 15 0 23 0 8 0 46 22
3 KUPCOVA Vanda MTGK Brezno 4 6 0 10 11 27 14
4 PATOPRSTA Bozena GK Trnava 5 0 0 0 O 0 o 0 22
4 PAVLIKOVA Veronika 1. MTGC Prievidza 5 0 0 o
4 VANCOVA Slavka 6K Tmava - 0o o G
SENIORI: DU DU VK VK PD PD CA CA MSR SPOLU OKR.
PE. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 30
1 PUTNOKY Michal SK ADARA Trnava 2 15 15 [ 25 [ 24 12 23 114 24
2 ANDRASSY Lubos GK Trnava 3 .23 0 9 22 11 16 12 17 110 30
3 ROEMER lvan SK ADARA Trnava 1 23 0 25 15 16 25 104 22
4 BUS Ivan GK Bratislava 1 13 18 | 26 19 - 10 12 98 26
5  MESZAROS Tibor 1. MTGC Prievidza 2 25 27 21 17 96 16
6 DRGON Frantisek GK Trnava 4 19 8 21 12 15 4 79 22
7 SVEJDA Ivan GK Trnava 4 16 14 0 10 6 6 52 30
8  PATOPRSTY Ivan GK Trnava 3 5 6 8 0 17 45 30
9 TKAC Ivan K Bankov Kosice 4 17 2 3 5 27 16
10  LEDNIK Radomir GK Bratislava 4 14 8 0 22 12
11 VRCHOVINSKY Pavol GK Bankov Kosice 4 0 15 2 0 0 17 20
12 POLONSKY Milan 1. MTGC Prievidza - 3 0 1 3 7 16
13 MOCIARIK Peter MTGK Brezno 3 0 0 2 6 14
14  EIBEN Stefan K Bankov Kogice 5 0 0 ) 0 16
JUNIORI: DU DU VK VK PD PD CA CA SPOLU OKR.
PE. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 30
1 CIBIK Miroslav SK ADARA Trnava M [123 el 27 23 ([ 29 | 22 el 214 30
2 STRUHAR Radovan 1. MTGC Prievidza 1 29 26 25 28 [ElR 22 160 22
3 BARYLIK Lukas GK Bankov Kosice 3 21 25 6 13 65 16
4 MASARIK Jan GK Trnava 4 0 2 3 2 1 2 15 8 33 30
5 KRAVIANSKY Daniel GK Bankov Kogice 3 12 18 30 8
6  GROF Marco 1.MTGCPrievidza 3 7 16 23 10
7 MAJCHER Dominik 1. MTGC Prievidza 5 0 0 0 0 16
7 VETRAK Milan 1. MTGC Prievidza 5 0 0 4
JUNIORKY: DU DU VK VK PD PD CA CA SPOLU OKR.
PE. Meno ODD. VK 4 2 4 4 4 4 4 4 30
PALENIKOVA Kristina GK Trnava 5 0 o0 0 8

Pozn.: Do celkového suctu sa pocita 11 najlepsich bodovych ziskov dosiahnutych pocas sezény



